
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
(Λυθείσα Κοινωφελής Επιχείρηση 
«Κοινωφελής Επιχείρηση Πολιτισμού, Περιβάλλοντος, Νεολαίας και Άθλησης 
Δήμου Ιωαννιτών»)

 «1o Πρακτικό Τριμελούς Επιτροπής για την αξιολόγηση των αιτήσεων 
πρόσληψης προσωπικού σύμφωνα με την με αριθμ.πρωτ. 65204/05-08-24 
ανακοίνωση προκήρυξης του Δήμου Ιωαννιτών για την πρόσληψη προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου έως εννέα (9) μηνών, επί 
ωρομισθία (με κάλυψη της δαπάνης υπό τη μορφή ΑΝΤΙΤΙΜΟΥ) για τις ανάγκες 
των εκπαιδευτικών τμημάτων της Αντιδημαρχίας Πολιτισμού, Πολιτιστικών 
Θεσμών και εκδηλώσεων του Δήμου Ιωαννιτών »

Στα Ιωάννινα, σήμερα Δευτέρα 26 Αυγούστου 2024 και ώρα 11:00, στον χώρο 
των Γραφείων της Αντιδημαρχίας Πολιτισμού (Μπιζανίου 2, 45221- Ιωάννινα) , 
συνεδρίασε η Επιτροπή Αξιολόγησης, που συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
367107/31-07-2024 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας για την επιλογή καλλιτεχνικού-εκπαιδευτικού προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ωρομίσθιας απασχόλησης για 
την εκπαιδευτική περίοδο 2024-2025 στον Δήμο Ιωαννιτών Νομού Ιωαννίνων για τις 
κάτωθι θέσεις:

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ανά κωδικό θέσης)

Κωδικός 
θέσης Υπηρεσία Έδρα 

υπηρεσίας Ειδικότητα Διάρκεια 
σύμβασης

Αριθμός 
ατόμων

201 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
Σχολή κλασικού & σύγχρονου χορού Ιωάννινα

Διδάσκων κλασικού & 
σύγχρονου χορού

ΠΕ ή ΤΕ ή ΔΕ

Έως 9 μήνες 
από την 

υπογραφή της 
σύμβασης

3

301 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
Εικαστικό Εργαστήρι Ιωάννινα

Διδάσκων Ζωγράφος –
Αγιογράφος

ΠΕ

Έως 9 μήνες 
από την 

υπογραφή της 
σύμβασης

1

302 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
Εικαστικό Εργαστήρι Ιωάννινα

Διδάσκων Εικαστικός
Ζωγράφος-Ελεύθερο & 

Γραμμικό Σχέδιο
ΠΕ

Έως 9 μήνες 
από την 

υπογραφή της 
σύμβασης

3

303 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
Εικαστικό Εργαστήρι Ιωάννινα

Διδάσκων Εικαστικός
Με ειδικότητα Κεραμική 

Τέχνη-Ψηφιδωτό
ΠΕ

Έως 9 μήνες 
από την 

υπογραφή της 
σύμβασης

1

ΑΔΑ: 6Λ45ΩΕΩ-ΣΣΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
(Λυθείσα Κοινωφελής Επιχείρηση 
«Κοινωφελής Επιχείρηση Πολιτισμού, Περιβάλλοντος, Νεολαίας και Άθλησης 
Δήμου Ιωαννιτών»)

Λαμβάνοντας υπόψη:

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 2 περίπτ. η΄ του άρθρου 2 του Ν. 4765/2021 σύμφωνα 
με την οποία δεν υπάγονται στις διατάξεις των κεφαλαίων Β39 και Γ39 του Ν. 
4765/2021 «Οι λογοτέχνες, καλλιτέχνες και δημοσιογράφοι για απασχολήσεις 
που προσιδιάζουν στην ιδιότητά τους».

2. Τις διατάξεις του άρθρου άρθρο 279 του Ν. 3463/2006 όπως αντικαταστάθηκε 
με το άρθρο 188του Ν.4764/2020 και τροποποιήθηκε με το άρθρο 97 του 
Νόμου 5003/2022 και ισχύει με το Ν.5027/2023.

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 523/1980 (ΦΕΚ 143/Α/17-6-1980), όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 524/1980 (ΦΕΚ 143/Α/17-6-1980), όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 476/1981 (ΦΕΚ 132/Α/21-5-1981), όπως ισχύει.

6. Τις διατάξεις του Β.Δ. 16/1966 (ΦΕΚ Α΄ 7), «περί ιδρύσεως ιδιωτικών 
μουσικών ιδρυμάτων», όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 128/2012 (ΦΕΚ 233/Α/26-11-2012), όπως ισχύει.

8. Την ΚΥΑ υπ΄ αριθμ. 2/9844/ΔΕΠ (ΦΕΚ 1077/24-2-2023 τεύχος Β΄) περί 
καθορισμού αποδοχών του καλλιτεχνικού προσωπικού παραστατικών τεχνών 
θεάτρου, χορού και κινηματογράφου το οποίο απασχολείται ή προσλαμβάνεται 
στους Ο.Τ.Α. και τα εποπτευόμενα νομικά πρόσωπα αυτών, τα λοιπά νομικά 
πρόσωπα δημοσίου δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) καθώς και τα νομικά πρόσωπα 
ιδιωτικού δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.).

9. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.

10. Τις διατάξεις της παρ. 2 & 8 του άρθρου 26, του Ν 4325/2015, όπως ισχύει.

11. Τον ΟΕΥ του Δήμου Ιωαννιτών

12. Τις διατάξεις του άρθρου 12, παρ. 14, του Ν.4071/2012 «περί πρόσληψης 
προσωπικού ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα», 
όπως ισχύει.

13. Τις διατάξεις του Π.Δ. 85/2022, την υπ’ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 
καθώς και το άρθρο 71 του Ν.5016/2023

ΑΔΑ: 6Λ45ΩΕΩ-ΣΣΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
(Λυθείσα Κοινωφελής Επιχείρηση 
«Κοινωφελής Επιχείρηση Πολιτισμού, Περιβάλλοντος, Νεολαίας και Άθλησης 
Δήμου Ιωαννιτών»)

14. Το γεγονός ότι στο σκέλος των εξόδων του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2024 του Δήμου Ιωαννιτών έχουν εγγραφεί οι απαραίτητες πιστώσεις 
στον Κ.Α.Ε.. 70.08.6041.004, με τίτλο «Τακτικές αποδοχές ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΥ» 
ποσού 7.850,00€ και στον Κ.Α.Ε. 70.08.6054.004, με τίτλο «Εργοδοτικές 
εισφορές έκτακτου προσωπικού - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΥ» ποσό ύψους 1.700,00€ 
καθώς επίσης έχουν εγγραφεί οι απαραίτητες πιστώσεις στον Κ.Α.Ε. 
70.08.6041.003, με τίτλο «Τακτικές αποδοχές ΣΧ. ΧΟΡΟΥ» ποσό ύψους 
11.200,00€ και στον Κ.Α.Ε. 70.08.6054.003, με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές 
έκτακτου προσωπικού - ΣΧ. ΧΟΡΟΥ» ποσό ύψους 2.502,50€. Ανάλογες 
πιστώσεις θα εγγραφούν και στον προϋπολογισμό του επόμενου οικονομικού 
έτους, για όσες συμβάσεις λήγουν πέραν της 31-12-2024.

15. Την υπ’ αριθμ. 50373/28-6-2024 εισηγητική έκθεση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας.

16. Την με αριθμ. πρωτ. 44867/20-5-2024 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Ιωαννιτών για την πρόβλεψη της ανάλογης πίστωσης για τη 
μισθοδοσία των θέσεων.

17. Την με Α.Π. 50167/27-6-2024 (ΑΔΑ: 97ΦΖ46ΜΤΛ6-8Ξ9) απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών με θέμα: Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (με αντίτιμο)

18. Το γεγονός ότι η απασχόληση θα είναι με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου μερικής –ωρομίσθιας απασχόλησης, για την εκπαιδευτική 
περίοδο 2024-2025.

19. Την υπ.αριθμ. 739/16-07-2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 
Ιωαννιτών για ορισμό επιτροπών σύμφωνα με την παρ. 1 περ. Α του άρ.4 του 
Π.Δ. 524/1980.

20. Την υπ. αριθμ. 740/16-07-2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 
Ιωαννιτών.

21. Την με αριθμ. πρωτ. 36710/31-07-2024 απόφαση του Γ.Γ. της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας για τη συγκρότηση 
επιτροπής επιλογής Καλλιτεχνικού Προσωπικού , σύμφωνα με την παρ. 1 περ. 
Α του Π.Δ 524/1980 .

22. Την με αριθμ. πρωτ. 65204/05-08-24 ανακοίνωση προκήρυξης για την 
πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
(Ι.Δ.Ο.Χ.), με ωριαία αποζημίωση και χρονικής διάρκειας μέχρι εννέα (9) 
μηνών, συνολικά οκτώ (8) ατόμων (με κάλυψη της δαπάνης υπό τη μορφή 

ΑΔΑ: 6Λ45ΩΕΩ-ΣΣΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
(Λυθείσα Κοινωφελής Επιχείρηση 
«Κοινωφελής Επιχείρηση Πολιτισμού, Περιβάλλοντος, Νεολαίας και Άθλησης 
Δήμου Ιωαννιτών»)

(ΑΝΤΙΤΙΜΟΥ), για τις ανάγκες των εκπαιδευτικών τμημάτων του Δήμου 
Ιωαννιτών.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία ήτοι:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:

1. Κολόκας Σωτήρης, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/ ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού 

2. Αντωνίου Αρετή, Εικαστικός, ΠΕ Πλαστικών Τεχνών και Επιστημών της 
Τέχνης και ΠΕ Νηπιαγωγών 

3. Ιωαννίδης Χρήστος, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Νηπιαγωγών/ΠΕ Νηπιαγωγών, 
εργαζόμενος Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών

Η επιτροπή παράλαβε τις αιτήσεις των υποψηφίων από το πρωτόκολλο ως εξής:

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΙΔΟΧ ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ : 201

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1 Β. Γ. Κ. 66491 08/08/2024
2 Η. Ε. Π. 66514 08/08/2024
3 Π. Α. Α. 67377 13/08/2024
4 Τ. Λ. Δ. 67607 16/08/2024
5 Ν. Α. Δ. 67802 16/08/2024

ΑΔΑ: 6Λ45ΩΕΩ-ΣΣΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
(Λυθείσα Κοινωφελής Επιχείρηση 
«Κοινωφελής Επιχείρηση Πολιτισμού, Περιβάλλοντος, Νεολαίας και Άθλησης 
Δήμου Ιωαννιτών»)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΙΔΟΧ ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ : 301,302,303
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τους όρους της διακήρυξης και τα δικαιολογητικά των 
υποψηφίων που κατατέθηκαν στην υπηρεσία του Δήμου Ιωαννιτών, κατάρτισε 
ομόφωνα τους κάτωθι πίνακες:

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΧΟΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ-

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΑΣ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1. Σπουδές

2.

Προϋπηρεσία γενική- 
Προϋπηρεσία στο φορέα

3.

Καλλιτεχνικό έργο-
Ειδικές 

δραστηριότητες

4.

Κοινωνικά κ.λπ

κριτήρια

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

201(Διδάσκων 
κλασικού &

σύγχρονου χορού
ΠΕ ή ΤΕ ή ΔΕ )

66491-08/08/2024 Β.  Γ. 25 15 12 10 62
1ος /1η

ΕΠΙΤΥΧΩΝ/ΟΥΣΑ

201(Διδάσκων 
κλασικού &

σύγχρονου χορού
ΠΕ ή ΤΕ ή ΔΕ )

66514-08/08/2014 Η. Ε. 30 9 12 10 61
2ος/2η

ΕΠΙΤΥΧΩΝ/ΟΥΣΑ

201(Διδάσκων 
κλασικού &

σύγχρονου χορού
ΠΕ ή ΤΕ ή ΔΕ )

67607-16/08/2024 Τ. Λ. 25 9 12 10 56
3ος/3η

ΕΠΙΤΥΧΩΝ/ΟΥΣΑ

201(Διδάσκων 
κλασικού &

σύγχρονου χορού
ΠΕ ή ΤΕ ή ΔΕ )

67802-16/08/2024 Ν. Α. 27 4 8 15 54
1ος/1η

ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΟΥΣΑ

201(Διδάσκων 
κλασικού &

σύγχρονου χορού
ΠΕ ή ΤΕ ή ΔΕ )

67377-13/08/2024
Π. Α.

25 4 13 10 52
2ος/2η

ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΟΥΣΑ

Α/Α ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1 301 Γ. Γ. Η. 67152 13/08/2024
2 302 Κ. Α. Ε. 65635 06/08/2024
3 302 Μ. Μ. Ε. 65697 06/08/2024
4 302 Π. Α. Α. 66392 08/08/2024
5 302 Σ. Σ. Σ. 66755 09/08/2024
6 302 Δ. Δ. Χ. 67087 12/08/2024
7 302 Λ. Ε. Η. 67485 14/08/2024
8 303 Κ. Ε. Α. 67605 15/08/2024

ΑΔΑ: 6Λ45ΩΕΩ-ΣΣΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
(Λυθείσα Κοινωφελής Επιχείρηση 
«Κοινωφελής Επιχείρηση Πολιτισμού, Περιβάλλοντος, Νεολαίας και Άθλησης 
Δήμου Ιωαννιτών»)

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 

ΚΩΔΙΚΟΣ-

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΑΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΟΝΟΜΕΤΕΠΩΝΥΜΟ 1. 

Σπουδές

2.

Προϋπηρεσία 
γενική- 

Προϋπηρεσία στο 
φορέα

3.

Καλλιτεχνικό 
έργο

4.

Κοινωνικά κ.λπ

κριτήρια

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

301 (διδάσκων 
ζωγράφος αγιογράφος) 67152-13/08/2024 Γ. Γ. 32 12 10 15 69

ΕΠΙΤΥΧΩΝ/ΟΥΣΑ

302 (διδάσκων 
ζωγραφική – ελεύθερο 
και γραμμικό σχέδιο)

67087-12/08/2024 Δ. Δ. 32 8 10 10 60
1ος /1η

ΕΠΙΤΥΧΩΝ/ΟΥΣΑ

302 (διδάσκων 
ζωγραφική – ελεύθερο 
και γραμμικό σχέδιο

65697-06/08/2024 Μ.Μ. 32 3 8 15 58
2ος/2η

ΕΠΙΤΥΧΩΝ/ΟΥΣΑ

302 (διδάσκων 
ζωγραφική – ελεύθερο 
και γραμμικό σχέδιο)

66755-09/08/2024 Σ. Σ. 30 6 4 10 50
3ος/3η

ΕΠΙΤΥΧΩΝ/ΟΥΣΑ

302 (διδάσκων 
ζωγραφική – ελεύθερο 
και γραμμικό σχέδιο)

65635-06/08/2024 Κ. Α. 32 0 6 10 48
1ος/1η

ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΟΥΣΑ

302 (διδάσκων 
ζωγραφική – ελεύθερο 
και γραμμικό σχέδιο)

66392-08/08/2024 Π. Α. 27 6 4 10 47
2ος/2η

ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΟΥΣΑ

302 (διδάσκων 
ζωγραφική – ελεύθερο 
και γραμμικό σχέδιο)

67485-14/08/2024 Λ. Ε. 25 0 0 10 35
3ος/3η

ΕΠΙΛΑΧΩΝ/ΟΥΣΑ

303 (Διδάσκων 
ζωγραφική – 

κεραμική)
67605-15/08/2024 Κ. Ε. 32 10 10 0 52 ΕΠΙΤΥΧΩΝ/ΟΥΣΑ

Αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος πρακτικού αποτελούν οι συνημμένοι πίνακες.
Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώστηκε υπογράφηκε από τα μέλη της επιτροπής ως 
ακολούθως.

Κολόκας Σωτήρης
 
Αντωνίου Αρετή
 
Ιωαννίδης Χρήστος

ΑΔΑ: 6Λ45ΩΕΩ-ΣΣΣ



ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
(Λυθείσα Κοινωφελής Επιχείρηση 
«Κοινωφελής Επιχείρηση Πολιτισμού, Περιβάλλοντος, Νεολαίας και Άθλησης 
Δήμου Ιωαννιτών»)

ΚΩΔΙΚΟΙ 
ΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. 1.2 2.1 2.2 3.3.1 3.3.2 3.3.3 3.3.4 3.4 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

301 Γ. Γ. Η. 67152-13/08/24 32 12 4 4 2 0 0 5 0 0 0 10 69 1
302 Κ. Α. Ε. 65635-06/08/24 32 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 10 48 4
302 Μ. Μ. Ε. 65697-06/08/24 32 3 0 4 4 2 0 0 5 0 0 0 10 58 2
302 Π. Α. Α 66392-08/08/24 27 5 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 10 47 5
302 Σ. Σ. Σ. 66755-09/08/24 30 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 10 50 3
302 Δ. Δ. Χ. 67087-12/08/24 32 0 8 4 4 0 2 0 0 0 0 0 10 60 1
302 Λ. Ε. Η. 67485-14/08/24 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 35 6
303 Κ. Ε. Α. 67605-15/08/2024 32 7 3 4 4 0 2 0 0 0 0 0 0 52 1

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
1.2 ΤΙΤΛΟΙ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Η ΙΣΟΤΙΜΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΤΗΣ ΗΜΕΔΑΠΗΣ

2.1 ΓΕΝΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

2.2 ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ ΛΥΘΕΙΣΗΣ Κ.Ε.Π.Π.Ν.Α.Δ.Ι.

3.3.1 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΑΤΟΜΙΚΕΣ Η ΟΜΑΔΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ

3.3.2 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΚΑΛ.ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΜΑΘΗΤΩΝ

3.3.3 ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΡΓΟ

3.3.4 ΒΡΑΒΕΥΣΕΙΣ

3.4 ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

4.1 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ Η΄ΤΕΚΝΟ ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ Η΄ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ Η΄ΤΕΚΝΟ ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ ΠΙΝΑΚΑ Δ1 ΓΙΑ ΤΟ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ (ΚΩΔΙΚΟΙ ΘΕΣΕΩΝ 301,302, 303) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΔΑ: 6Λ45ΩΕΩ-ΣΣΣ



4.2 ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ

4.3 ΓΟΝΕΑΣ Η΄ΤΕΚΝΟ ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

4.4 ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΟ ΜΕΛΟΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ ΑΜΕΑ

4.5 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑΣ ΣΕ ΙΣΧΥ

ΑΔΑ: 6Λ45ΩΕΩ-ΣΣΣ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 1.1 2.1 2.2 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.2 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

1 Β. Γ. Κ. 66491-08/08/24 25 3 12 4 4 2 2 0 0 0 0 0 10 62 1
2 Η. Ε. Π. 66514-08/08/24 30 1 8 4 4 2 2 0 0 0 0 0 10 61 2
3 Π. Α. Α. 67377-13/08/24 25 1 3 4 4 2 0 3 0 0 0 0 10 52 5
4 Τ. Λ. Δ. 67607-16/08/24 25 1 8 4 4 2 2 0 0 0 0 0 10 56 3
5 Ν. Α. Δ. 67802-16/08/24 27 1 3 4 2 2 0 0 5 0 0 0 10 54 4

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
1.1 ΤΙΤΛΟΙ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΧΟΡΟΥ
2.1 ΓΕΝΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
2.2 ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ ΛΥΘΕΙΣΗΣ ΚΕΠΠΝΑΔΙ

3.1.1 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΧΟΡΟΥ
3.1.2 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΦΕΣΤΙΒΑΛ - ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥΣ
3.1.3 Διεθνές έργο
3.1.4 Βραβεύσεις
3.2 ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
4.1 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ Η΄ΤΕΚΝΟ ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ Η΄ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ Η΄ΤΕΚΝΟ ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ
4.2 ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ
4.3 ΓΟΝΕΑΣ Η΄ΤΕΚΝΟ ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ
4.4 ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΟ ΜΕΛΟΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ ΑΜΕΑ
4.5 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑΣ ΣΕ ΙΣΧΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
(Λυθείσα Κοινωφελής Επιχείρηση   
«Κοινωφελής Επιχείρηση Πολιτισμού, 
Περιβάλλοντος, Νεολαίας και Άθλησης 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ ΠΙΝΑΚΑ Δ1 ΓΙΑ ΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΧΟΡΟΥ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 201 (Διδάσκων κλασικού & σύγχρονου χορού ΠΕ ή ΤΕ ή ΔΕ)

ΑΔΑ: 6Λ45ΩΕΩ-ΣΣΣ


	Φύλλο1
	Φύλλο1

		2024-08-27T13:25:25+0300
	Athens




